СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  ИСКЕ КУКЛЕК

 АВЫЛ      ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

              РЕШЕНИЕ          КАРАР

   от “01” августа 2019 г.             с. Старый Куклюк                № 157

О предоставлении отпуска  Бахметову А.Б.

        В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, а

также рассмотрев заявление Бахметова Аркадия Борисовича, главы

Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района,

Совет Старокуклюкского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Бахметову Аркадию Борисовичу, главе  Старокуклюкского сельского

поселения Елабужского муниципального района предоставить  ежегодный

оплачиваемый отпуск продолжительностью  43 календарных дней, с «07» августа

2019  года  по  «20» сентября 2019 года.  За период работы  с 18 сентября 2018 года

по 16 сентября 2019 года.

2. Произвести единовременную выплату, предусмотренную годовым фондом

оплаты труда за 2019 год.

  Заместитель главы                                                 И.Ф.Ямалетдинов

  Ознакомлен (а)  ________________                ______________________

                                                             подпись                       расшифровка подписи

                   «_____»__________________201____г.